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osoby se 
ZP

1 3 257 2 887 1 698 146 595 1 164 5,2 603 411 446 464 1 891 1,7
2 3 272 2 896 1 712 131 605 1 138 5,2 423 408 395 352 1 934 1,7
3 3 208 2 837 1 705 121 597 1 110 5,1 467 531 619 310 2 243 1,4
4 2 958 2 590 1 639 119 575 937 4,6 395 645 591 333 2 501 1,2
5 2 782 2 438 1 550 104 546 888 4,4 368 544 456 667 2 290 1,2
6 2 705 2 360 1 518 108 534 824 4,2 369 446 355 432 2 213 1,2
7 2 899 2 436 1 592 111 552 909 4,4 455 380 302 423 2 092 1,4
8 2 748 2 415 1 591 115 550 883 4,3 402 434 425 406 2 111 1,3
9 2 757 2 418 1 566 198 526 819 4,3 593 584 558 474 2 195 1,3
10 2 621 2 267 1 486 194 528 797 4,1 460 596 440 385 2 250 1,2
11 2 591 2 235 1 472 163 530 829 4,0 406 436 336 459 2 127 1,2
12 2 759 2 408 1 501 153 531 919 4,3 458 290 203 227 2 103 1,3

 

  

Struktura nezaměstnanosti v roce 2019
stav Celkový
na počet

konci evidovan. do 19 20 - 34  35 - 49 nad do 3 3 - 6 6 - 9 9 - 12 nad 12
čtvrtletí UoZ let let  let 50 let měsíců měsíců měsíců měsíců měsíců

I. 3 208 441 945 1 054 1 077 1 093 681 332 193 909
II. 2 705 136 772 876 921 855 556 290 180 824
III. 2 757 196 825 853 883 1 054 454 312 178 759
IV. 2 759 137 809 855 958 1 025 555 269 202 708 5 518

stav
na 

konci UoZ bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 3 208 962 582 935 145 71 58 355 9 91 3 208
II. 2 705 668 662 718 105 69 50 332 13 88 2 705
III. 2 757 427 845 742 109 72 64 386 19 93
IV. 2 759 342 885 838 120 68 55 349 15 87

stav
na 

konci VPM bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 2 243 110 1 591 289 64 22 26 57 10 74
II. 2 213 118 1 461 357 79 10 35 64 10 79
III. 2 195 4 1 739 223 53 13 29 57 13 64
IV. 2 103 1 1 739 191 28 8 16 67 8 45

Louny
Vývoj na trhu práce v roce 2019

m
ěs
íc

Evidovaní uchazeči o zaměstnání (UoZ) na konci sled.měs. Počet osob 
pobírajícíh 
podporu

Podíl
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osob v %

Nově 
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uchazeči

Vyřazení 
uchazeči

Nově 
hlášená a 
uvolněná 
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Obsazená a 
zrušená 

VPM

vyučení s 
maturitou ÚSV

Volná prac. 
místa (VPM) 

celkem

Počet 
uchazečů na 

1 VPMcelkem dosažitelní
15-64 let ženy abs. škol a 

mladiství

Evidovaní uchazeči o zaměstnání a volná pracovní místa Nově hlášení a vyřazení uchazeči o zaměstnání

Věková struktura nezaměstnaných Délka nezaměstnanosti
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vyšší 
odborné bakal.+ VŠ
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ÚSO vyšší 
odborné bakal.+ VŠ
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osoby se 
ZP

1 3 257 2 887 1 698 146 595 1 164 5,2 603 411 446 464 1 891 1,7
2 3 272 2 896 1 712 131 605 1 138 5,2 423 408 395 352 1 934 1,7
3 3 208 2 837 1 705 121 597 1 110 5,1 467 531 619 310 2 243 1,4
4 2 958 2 590 1 639 119 575 937 4,6 395 645 591 333 2 501 1,2
5 2 782 2 438 1 550 104 546 888 4,4 368 544 456 667 2 290 1,2
6 2 705 2 360 1 518 108 534 824 4,2 369 446 355 432 2 213 1,2
7 2 899 2 436 1 592 111 552 909 4,4 455 380 302 423 2 092 1,4
8 2 748 2 415 1 591 115 550 883 4,3 402 434 425 406 2 111 1,3
9 2 757 2 418 1 566 198 526 819 4,3 593 584 558 474 2 195 1,3
10 2 621 2 267 1 486 194 528 797 4,1 460 596 440 385 2 250 1,2
11 2 591 2 235 1 472 163 530 829 4,0 406 436 336 459 2 127 1,2
12 2 759 2 408 1 501 153 531 919 4,3 458 290 203 227 2 103 1,3
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130 131

Vývoj v oblasti aktivní politiky zaměstnanosti v roce 2019

stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem
na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč.

sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku

1 319 0 242 1 202 7 172 6 51 1 8 0 73 0 72 3

2 310 0 237 1 195 9 168 9 48 1 8 0 72 0 72 4

3 207 59 93 1 169 22 141 22 35 1 8 1 72 0 72 5

4 265 130 154 73 156 32 129 32 31 1 7 1 72 0 72 5

5 275 141 193 113 146 44 116 44 20 1 8 2 55 0 55 5

6 279 148 209 136 149 63 120 63 10 1 10 4 55 0 55 7

7 271 156 205 153 132 72 105 72 1 1 10 4 54 0 54 7

8 286 171 212 162 129 75 102 75 1 1 9 4 54 0 54 7

9 296 181 229 181 137 99 111 100 2 2 7 4 54 0 54 7

10 304 192 226 205 147 119 118 117 3 3 6 4 54 0 54 7

11 304 192 229 209 148 126 120 125 4 5 5 4 54 0 54 7
12 298 194 227 211 148 140 120 138 4 5 4 4 54 0 54 7

stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem

na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč.
sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku

1 1 0 8 8 2 0 0 7 0 0 53 3 0 0 9 0

2 1 0 8 8 1 0 0 18 4 5 57 9 0 0 7 0

3 1 0 8 8 0 0 0 24 5 15 46 9 0 0 5 0

4 1 0 9 9 0 0 0 32 5 20 48 18 0 0 3 0

5 2 1 9 9 0 0 0 40 0 25 46 20 0 0 1 0

6 2 1 10 10 0 0 0 46 0 25 38 20 0 0 0 0

7 2 1 10 10 0 0 0 57 0 25 32 22 0 0 0 0
8 2 1 9 10 0 0 1 58 0 25 28 25 0 0 0 0

9 2 1 8 10 0 0 1 61 0 25 26 29 0 0 1 1

10 3 2 9 11 0 0 3 67 0 25 23 33 0 0 2 2

11 4 3 9 11 0 0 5 78 0 25 26 39 0 0 4 4
12 4 3 18 20 0 0 4 84 0 25 28 44 0 0 3 4

1)  vč. ESF
2)  vč. ESF - regionálního individuálního projektu (RIP) "Záruky pro mladé" a projektu "Práce na zkoušku"
Pozn.: Příspěvek na zapracování nebyl v roce 2019 realizován.

Počet osob podpořených v rámci APZ v roce 2019

Louny
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1 3 257 2 887 1 698 146 595 1 164 5,2 603 411 446 464 1 891 1,7
2 3 272 2 896 1 712 131 605 1 138 5,2 423 408 395 352 1 934 1,7
3 3 208 2 837 1 705 121 597 1 110 5,1 467 531 619 310 2 243 1,4
4 2 958 2 590 1 639 119 575 937 4,6 395 645 591 333 2 501 1,2
5 2 782 2 438 1 550 104 546 888 4,4 368 544 456 667 2 290 1,2
6 2 705 2 360 1 518 108 534 824 4,2 369 446 355 432 2 213 1,2
7 2 899 2 436 1 592 111 552 909 4,4 455 380 302 423 2 092 1,4
8 2 748 2 415 1 591 115 550 883 4,3 402 434 425 406 2 111 1,3
9 2 757 2 418 1 566 198 526 819 4,3 593 584 558 474 2 195 1,3
10 2 621 2 267 1 486 194 528 797 4,1 460 596 440 385 2 250 1,2
11 2 591 2 235 1 472 163 530 829 4,0 406 436 336 459 2 127 1,2
12 2 759 2 408 1 501 153 531 919 4,3 458 290 203 227 2 103 1,3
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na počet

konci evidovan. do 19 20 - 34  35 - 49 nad do 3 3 - 6 6 - 9 9 - 12 nad 12
čtvrtletí UoZ let let  let 50 let měsíců měsíců měsíců měsíců měsíců

I. 3 208 441 945 1 054 1 077 1 093 681 332 193 909
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III. 2 757 427 845 742 109 72 64 386 19 93
IV. 2 759 342 885 838 120 68 55 349 15 87
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na 

konci VPM bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 2 243 110 1 591 289 64 22 26 57 10 74
II. 2 213 118 1 461 357 79 10 35 64 10 79
III. 2 195 4 1 739 223 53 13 29 57 13 64
IV. 2 103 1 1 739 191 28 8 16 67 8 45
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132

osoby se 
ZP

1 4 693 4 339 2 695 233 730 1 074 5,9 827 715 353 196 2 005 2,3
2 4 717 4 353 2 680 227 735 1 063 5,9 689 665 264 371 1 898 2,5
3 4 608 4 254 2 619 224 739 1 042 5,8 676 785 300 516 1 682 2,7
4 4 489 4 152 2 577 209 731 1 009 5,7 671 790 315 281 1 716 2,6
5 4 164 3 828 2 422 168 697 998 5,2 601 926 413 359 1 770 2,4
6 3 809 3 497 2 277 136 674 923 4,8 560 915 268 210 1 828 2,1
7 5 100 3 595 2 357 143 672 1 034 4,9 685 600 284 294 1 818 2,8
8 3 793 3 506 2 296 145 668 990 4,8 552 653 360 270 1 908 2,0
9 3 700 3 384 2 182 234 646 906 4,6 829 922 258 246 1 920 1,9
10 3 552 3 228 2 086 212 595 871 4,4 642 790 225 235 1 910 1,9
11 3 490 3 175 2 024 182 586 870 4,3 623 685 192 253 1 849 1,9
12 3 646 3 353 2 125 183 600 911 4,6 665 509 300 272 1 877 1,9

 

  

Struktura nezaměstnanosti v roce 2019
stav Celkový
na počet

konci evidovan. do 19 20 - 34  35 - 49 nad do 3 3 - 6 6 - 9 9 - 12 nad 12
čtvrtletí UoZ let let  let 50 let měsíců měsíců měsíců měsíců měsíců

I. 4 608 441 1 277 1 531 1 523 1 702 778 458 257 1 413
II. 3 809 190 1 014 1 229 1 376 1 382 691 335 219 1 182
III. 3 700 270 990 1 165 1 275 1 581 573 350 195 1 001
IV. 3 646 216 938 1 184 1 308 1 578 686 300 216 866 7 292

stav
na 

konci UoZ bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 4 608 770 1 713 1 220 152 121 52 443 15 122 4 608
II. 3 809 590 1 447 1 010 111 103 54 372 16 106 3 809
III. 3 700 612 1 323 980 126 112 49 377 15 106
IV. 3 646 601 1 313 1 010 129 100 40 348 9 96

stav
na 

konci VPM bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 1 682 54 942 358 125 43 27 47 7 79
II. 1 828 38 1 059 384 143 46 19 45 5 89
III. 1 920 95 1 102 377 160 44 21 55 7 59
IV. 1 877 89 1 091 372 138 44 22 47 7 67
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1 4 693 4 339 2 695 233 730 1 074 5,9 827 715 353 196 2 005 2,3
2 4 717 4 353 2 680 227 735 1 063 5,9 689 665 264 371 1 898 2,5
3 4 608 4 254 2 619 224 739 1 042 5,8 676 785 300 516 1 682 2,7
4 4 489 4 152 2 577 209 731 1 009 5,7 671 790 315 281 1 716 2,6
5 4 164 3 828 2 422 168 697 998 5,2 601 926 413 359 1 770 2,4
6 3 809 3 497 2 277 136 674 923 4,8 560 915 268 210 1 828 2,1
7 5 100 3 595 2 357 143 672 1 034 4,9 685 600 284 294 1 818 2,8
8 3 793 3 506 2 296 145 668 990 4,8 552 653 360 270 1 908 2,0
9 3 700 3 384 2 182 234 646 906 4,6 829 922 258 246 1 920 1,9
10 3 552 3 228 2 086 212 595 871 4,4 642 790 225 235 1 910 1,9
11 3 490 3 175 2 024 182 586 870 4,3 623 685 192 253 1 849 1,9
12 3 646 3 353 2 125 183 600 911 4,6 665 509 300 272 1 877 1,9

 

  

Struktura nezaměstnanosti v roce 2019
stav Celkový
na počet

konci evidovan. do 19 20 - 34  35 - 49 nad do 3 3 - 6 6 - 9 9 - 12 nad 12
čtvrtletí UoZ let let  let 50 let měsíců měsíců měsíců měsíců měsíců

I. 4 608 441 1 277 1 531 1 523 1 702 778 458 257 1 413
II. 3 809 190 1 014 1 229 1 376 1 382 691 335 219 1 182
III. 3 700 270 990 1 165 1 275 1 581 573 350 195 1 001
IV. 3 646 216 938 1 184 1 308 1 578 686 300 216 866 7 292

stav
na 

konci UoZ bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 4 608 770 1 713 1 220 152 121 52 443 15 122 4 608
II. 3 809 590 1 447 1 010 111 103 54 372 16 106 3 809
III. 3 700 612 1 323 980 126 112 49 377 15 106
IV. 3 646 601 1 313 1 010 129 100 40 348 9 96

stav
na 

konci VPM bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 1 682 54 942 358 125 43 27 47 7 79
II. 1 828 38 1 059 384 143 46 19 45 5 89
III. 1 920 95 1 102 377 160 44 21 55 7 59
IV. 1 877 89 1 091 372 138 44 22 47 7 67
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Vývoj na trhu práce v roce 2019

m
ěs
íc Počet 

uchazečů na 
1 VPM

Evidovaní uchazeči o zaměstnání (UoZ) na konci sled.měs.

Most

celkem ženy

Obsazená a 
zrušená 

VPM

0 

1 000 

2 000 

3 000 

4 000 

5 000 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

evidovaní uchazeči ženy 
abs. škol a mladiství VPM 

0 

1 000 

2 000 

3 000 

4 000 

5 000 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

nově hlášení uchazeči vyřazení uchazeči 

nově hláš. a uvol. VPM obsaz. a zruš. VPM 

bez vzděl. 
5% 

zákl. vzděl. 
58% 

vyuč. 
20% 

střed.odb. 
7% 

vyuč. s mat. 
2% 

ÚSV 
1% 

ÚSO - SOŠ 
3% 

VOŠ 
0% 

VŠ 
4% 

Struktura VPM podle vzdělání    

bez vzděl. 
16% 

zákl. vzděl. 
36% 

vyuč. 
28% 

střed.odb. 
3% 

vyuč. s mat. 
3% ÚSV 

1% 
ÚSO - SOŠ 

10% 
VOŠ 
0% 

VŠ 
3% 

Struktura UoZ podle vzdělání 



132 133

Vývoj v oblasti aktivní politiky zaměstnanosti v roce 2019

stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem
na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč.

sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku

1 179 3 172 4 218 22 212 22 76 2 11 0 82 0 75 2

2 194 36 154 4 195 24 189 24 69 2 11 0 78 0 72 4

3 153 45 127 28 170 37 165 37 58 2 10 0 78 0 72 8

4 147 47 136 47 150 52 146 52 45 2 11 1 76 0 70 8

5 149 61 131 53 139 66 135 66 25 2 9 1 76 0 69 8

6 146 61 136 62 124 73 120 73 17 2 8 1 71 0 65 8

7 131 70 122 73 117 86 113 86 4 2 6 1 71 4 66 14

8 144 88 124 81 104 91 100 91 0 2 5 1 71 6 66 16

9 222 167 185 150 111 109 107 109 0 2 4 1 71 6 66 17

10 222 169 206 175 110 115 106 115 2 4 3 1 71 6 69 21

11 222 170 208 180 114 125 110 125 7 9 1 1 71 6 71 23
12 137 171 133 181 124 139 120 139 9 11 1 1 66 6 66 24

stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem

na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč.
sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku

1 0 0 13 0 3 0 5 3 0 0 74 4 0 0 14 0

2 0 0 14 1 3 0 7 7 0 0 73 10 0 0 6 0

3 0 0 1 1 2 0 3 10 2 4 72 15 0 0 5 0

4 0 0 1 1 1 0 5 14 0 9 64 21 0 0 3 0

5 0 0 1 1 0 0 3 15 0 9 52 22 0 0 1 0

6 0 0 1 1 0 0 2 16 0 9 48 22 0 0 0 0

7 0 0 1 1 0 0 1 16 0 9 36 23 0 0 0 0
8 0 0 1 1 0 0 0 16 0 9 24 23 0 0 0 0

9 0 0 1 1 0 0 0 16 0 9 21 23 0 0 0 0

10 0 0 1 1 0 0 0 16 0 9 12 23 0 0 0 0

11 0 0 1 1 0 0 0 21 0 9 10 23 0 0 1 1
12 0 0 1 1 0 0 0 25 0 9 4 23 0 0 2 2

1)  vč. ESF
2)  vč. ESF - regionálního individuálního projektu (RIP) "Záruky pro mladé" a projektu "Práce na zkoušku"
Pozn.: Příspěvek na zapracování nebyl v roce 2019 realizován.

Počet osob podpořených v rámci APZ v roce 2019

Most
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í c
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osoby se 
ZP

1 4 693 4 339 2 695 233 730 1 074 5,9 827 715 353 196 2 005 2,3
2 4 717 4 353 2 680 227 735 1 063 5,9 689 665 264 371 1 898 2,5
3 4 608 4 254 2 619 224 739 1 042 5,8 676 785 300 516 1 682 2,7
4 4 489 4 152 2 577 209 731 1 009 5,7 671 790 315 281 1 716 2,6
5 4 164 3 828 2 422 168 697 998 5,2 601 926 413 359 1 770 2,4
6 3 809 3 497 2 277 136 674 923 4,8 560 915 268 210 1 828 2,1
7 5 100 3 595 2 357 143 672 1 034 4,9 685 600 284 294 1 818 2,8
8 3 793 3 506 2 296 145 668 990 4,8 552 653 360 270 1 908 2,0
9 3 700 3 384 2 182 234 646 906 4,6 829 922 258 246 1 920 1,9
10 3 552 3 228 2 086 212 595 871 4,4 642 790 225 235 1 910 1,9
11 3 490 3 175 2 024 182 586 870 4,3 623 685 192 253 1 849 1,9
12 3 646 3 353 2 125 183 600 911 4,6 665 509 300 272 1 877 1,9

 

  

Struktura nezaměstnanosti v roce 2019
stav Celkový
na počet

konci evidovan. do 19 20 - 34  35 - 49 nad do 3 3 - 6 6 - 9 9 - 12 nad 12
čtvrtletí UoZ let let  let 50 let měsíců měsíců měsíců měsíců měsíců

I. 4 608 441 1 277 1 531 1 523 1 702 778 458 257 1 413
II. 3 809 190 1 014 1 229 1 376 1 382 691 335 219 1 182
III. 3 700 270 990 1 165 1 275 1 581 573 350 195 1 001
IV. 3 646 216 938 1 184 1 308 1 578 686 300 216 866 7 292

stav
na 

konci UoZ bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 4 608 770 1 713 1 220 152 121 52 443 15 122 4 608
II. 3 809 590 1 447 1 010 111 103 54 372 16 106 3 809
III. 3 700 612 1 323 980 126 112 49 377 15 106
IV. 3 646 601 1 313 1 010 129 100 40 348 9 96

stav
na 

konci VPM bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 1 682 54 942 358 125 43 27 47 7 79
II. 1 828 38 1 059 384 143 46 19 45 5 89
III. 1 920 95 1 102 377 160 44 21 55 7 59
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osoby se 
ZP

1 3 110 2 778 1 719 160 679 975 3,3 755 606 443 399 2 829 1,1
2 3 134 2 776 1 709 156 679 991 3,3 556 532 371 255 2 945 1,1
3 2 942 2 602 1 629 128 649 951 3,1 498 690 262 241 2 966 1,0
4 2 784 2 461 1 547 135 620 875 2,9 552 710 217 309 2 874 1,0
5 2 651 2 362 1 507 123 616 862 2,8 510 643 269 230 2 913 0,9
6 2 542 2 279 1 447 100 603 845 2,7 453 562 282 335 2 860 0,9
7 3 381 2 301 1 457 106 580 898 2,8 526 520 428 227 3 061 1,1
8 2 471 2 240 1 418 103 604 901 2,7 447 524 279 506 2 834 0,9
9 2 426 2 180 1 392 149 591 848 2,6 648 693 349 426 2 757 0,9
10 2 324 2 080 1 300 148 555 821 2,5 543 645 321 268 2 810 0,8
11 2 338 2 090 1 308 134 538 861 2,5 539 525 244 380 2 674 0,9
12 2 445 2 207 1 358 126 530 894 2,6 471 364 210 258 2 626 0,9

 

  

Struktura nezaměstnanosti v roce 2019
stav Celkový
na počet

konci evidovan. do 19 20 - 34  35 - 49 nad do 3 3 - 6 6 - 9 9 - 12 nad 12
čtvrtletí UoZ let let  let 50 let měsíců měsíců měsíců měsíců měsíců

I. 2 942 441 837 960 973 1 310 585 281 168 598
II. 2 542 142 744 823 833 1 128 576 228 143 467
III. 2 426 176 697 782 771 1 189 500 257 108 372
IV. 2 445 157 704 803 781 1 229 582 216 133 285 4 890

stav
na 

konci UoZ bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 2 942 217 1 300 799 112 71 67 278 7 91 2 942
II. 2 542 196 1 079 672 103 67 60 254 11 100 2 542
III. 2 426 154 986 670 112 53 71 271 15 94
IV. 2 445 191 1 032 669 106 49 63 244 11 80

stav
na 

konci VPM bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 2 966 70 1 932 488 230 44 51 48 16 87
II. 2 860 74 1 837 470 193 51 65 56 13 101
III. 2 757 66 1 772 465 190 44 66 56 11 87
IV. 2 626 61 1 693 461 156 31 63 62 18 81
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Vývoj na trhu práce v roce 2019

m
ěs
íc Počet 

uchazečů na 
1 VPM

Evidovaní uchazeči o zaměstnání (UoZ) na konci sled.měs.

Teplice

celkem ženy

Obsazená a 
zrušená 

VPM

0 

500 

1 000 

1 500 

2 000 

2 500 

3 000 

3 500 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

evidovaní uchazeči ženy 
abs. škol a mladiství VPM 

0 

500 

1 000 

1 500 

2 000 

2 500 

3 000 

3 500 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

nově hlášení uchazeči vyřazení uchazeči 
nově hláš. a uvol. VPM obsaz. a zruš. VPM 

bez vzděl. 
2% 

zákl. vzděl. 
65% 

vyuč. 
18% 

střed.odb. 
6% 

vyuč. s mat. 
1% 

ÚSV 
2% ÚSO - SOŠ 

2% 

VOŠ 
1% 

VŠ 
3% 

Struktura VPM podle vzdělání    

bez vzděl. 
8% 

zákl. vzděl. 
42% 

vyuč. 
27% 

střed.odb. 
4% 

vyuč. s mat. 
2% 

ÚSV 
3% 

ÚSO - SOŠ 
10% 

VOŠ 
1% 

VŠ 
3% 

Struktura UoZ podle vzdělání 

osoby se 
ZP

1 3 110 2 778 1 719 160 679 975 3,3 755 606 443 399 2 829 1,1
2 3 134 2 776 1 709 156 679 991 3,3 556 532 371 255 2 945 1,1
3 2 942 2 602 1 629 128 649 951 3,1 498 690 262 241 2 966 1,0
4 2 784 2 461 1 547 135 620 875 2,9 552 710 217 309 2 874 1,0
5 2 651 2 362 1 507 123 616 862 2,8 510 643 269 230 2 913 0,9
6 2 542 2 279 1 447 100 603 845 2,7 453 562 282 335 2 860 0,9
7 3 381 2 301 1 457 106 580 898 2,8 526 520 428 227 3 061 1,1
8 2 471 2 240 1 418 103 604 901 2,7 447 524 279 506 2 834 0,9
9 2 426 2 180 1 392 149 591 848 2,6 648 693 349 426 2 757 0,9
10 2 324 2 080 1 300 148 555 821 2,5 543 645 321 268 2 810 0,8
11 2 338 2 090 1 308 134 538 861 2,5 539 525 244 380 2 674 0,9
12 2 445 2 207 1 358 126 530 894 2,6 471 364 210 258 2 626 0,9

 

  

Struktura nezaměstnanosti v roce 2019
stav Celkový
na počet

konci evidovan. do 19 20 - 34  35 - 49 nad do 3 3 - 6 6 - 9 9 - 12 nad 12
čtvrtletí UoZ let let  let 50 let měsíců měsíců měsíců měsíců měsíců

I. 2 942 441 837 960 973 1 310 585 281 168 598
II. 2 542 142 744 823 833 1 128 576 228 143 467
III. 2 426 176 697 782 771 1 189 500 257 108 372
IV. 2 445 157 704 803 781 1 229 582 216 133 285 4 890

stav
na 

konci UoZ bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 2 942 217 1 300 799 112 71 67 278 7 91 2 942
II. 2 542 196 1 079 672 103 67 60 254 11 100 2 542
III. 2 426 154 986 670 112 53 71 271 15 94
IV. 2 445 191 1 032 669 106 49 63 244 11 80
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na 

konci VPM bez vzděl.+
čtvrtletí celkem neúpl.zák.vz.

I. 2 966 70 1 932 488 230 44 51 48 16 87
II. 2 860 74 1 837 470 193 51 65 56 13 101
III. 2 757 66 1 772 465 190 44 66 56 11 87
IV. 2 626 61 1 693 461 156 31 63 62 18 81
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Vývoj v oblasti aktivní politiky zaměstnanosti v roce 2019

stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem stav celkem
na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč. na konci od poč.

sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku sled.měs. roku

